
Protokoll styremøte 05-2022 
 
Møtte: Johnny Skjoldal, Henry Kristiansen, Atle Opstvedt, Renate Solberg og Marion Hauge (vara) 
 
Ikke møtt: Ingerid Lærum Roll-Lund og Vidar Bryn (vara)  
 
Sted: Bergen Travpark 
Tid: Mandag 09.05.22 kl.17.00 
 
Saksliste 
 

1. Godkjenne protokoll fra forrige styremøte 
Protokoll er godkjent og signert. 
 

2. Sette dato for neste styremøte 
Neste styremøte blir tirsdag 14.06.22 kl.17.00. Innkalling til teams og fysisk møte. 
 

3. Generalforsamling DNT 
Leder gjennomgår hvordan generalforsamlingen foregikk og flere av sakene som var oppe på 
generalforsamlingen ble diskutert, deriblant salg av Bjerke. Enighet i styret at det bør komme 
ut mer informasjon om salget. 
Det var forbundsledermøte fredags kveld og lørdag formiddag og forbundsleder forteller hva 
som ble diskutert under møtene. 
 
Styret tar denne informasjonen til etterretning.  

 
4. Valg av Bergens Traverbane AS 

Styret diskuterer valget i Bergens Traverbane AS. Generalforsamlingsdato er ikke satt enda. 
 
Diskusjonen er unnlatt offentligheten. 

 
5. Stend Videregående Skole 

Det skal komme treningsvei og rettstrekk på Stend. Det er ønskelig at Fana Trav- og 
Hestesportslag skal kunne bruke dette som treningsanlegg.  
Ønske om å sette opp et nytt møte med Stend. Ønske om at DNT medlem Kari Agerli skal 
delta på møtet. 
 
Vedtak: Forbundssekretær tar kontakt med Stend og avtaler et nytt møte til høsten. 
 

6. Næringsforum 
Oppfordring fra DNT styret at forbundene skal jobbe videre med næringsforum. 
Vestenfjeldske har jobbet godt med næringsforum i vår region fra 2016 og frem til Covid 
stengte ned samfunnet. Nå er det ønske om å jobbe videre med dette og formann har tatt 
kontakt med DNT medlem Dysjaland og hun ønsker å bidra. 
 
Vedtak: Formann tar dialogen videre med DNT medlem Dysjaland og så tas saken opp igjen 
på neste styremøte. 
 

7. Til-Start 2023 
Teamet som har startet og avholdt Til-Start prosjektet begynner å bli eldre og det er ønske 
om at skal komme til nye personer som skal overta prosjektet. Ønske om at forbundene 



rundt tenker på personer som kan være aktuelle. Styret diskuterer ulike kandidater til både 
treningsveileder og foringsekspert. 
 
Vedtak: Forbundet ønsker at DNT skal ta et overordnet ansvar for dette slik at det kommer 
inn nye personer til å fortsette prosjektet.  
 
Forbundet evaluerer Til-Start samlingene i vår region. Det er første gang Til-Start ble avholdt 
på Voss. Det kom kun 3 stykk, men det er bestemt at prosjektet skal fortsette både på Voss 
og på Bergen Travpark i år og til neste år.  
 

8. Fagdag 
I etterkant av lagledermøte så er temaene som lagene ønsker å ha på fagdag, trening og 
skadeforebygging.  
Styret diskuterer ulike foredragsholdere og det er ønskelig å ha tre foredragsholdere og 
avslutte med en paneldebatt.  
Datoer som er foreslått er fredag 23.09, 30.09, 21.10 og 28.10. 

 
Vedtak: Styremedlem Renate Solberg ringer til de aktuelle kandidatene, så blir dato bestemt 
på neste styremøte. 
 

9. Ponnilandsleir 
Forbundssekretær informerer om status på ponnilandsleiren. Vi er i mål med sponsorer og 
helgen begynner å ta form. Det skal avholdes tette møter frem til helgen.  
Styret diskuterer om Egon Larsen burde vært hedret i form av et sponsorløp. 
Forbundssekretær tar dette med seg og ser på oversikten over sponsorløp om dette er mulig 
å få til. 
 
Styret tar denne informasjonen til etterretning.  
 

10. Aktivitetstall 
Lite informasjon fra DNT. Forbundssekretær har sendt forespørsel til DNT og forespurt mer 
informasjon da det er ønskelig med en overordnet plan på prosjektet. 
Det er også forslag på om forbundet og Bergen Travpark skal lage en egen plan for 
aktivitetstall og så søke DNT om midler.  
 
Vedtak: Styremedlem Atle Opstvedt lager et spørreskjema til trenerne om hva vi skal få til på 
Bergen Travpark i forhold til aktivitetstall. 
 

11. DU-Søknader 
Tre lag har søkt om DU-midler fra vår region, og forbundet har sendt søknadene videre med 
rangert rekkefølge. To av lagene har fått tildelt midler, men DU-utvalget har ikke tatt 
utgangspunkt i forbundet sin rangering av søknadene. Dette syns ikke styret er riktig og 
ønsker å klage på fordelingen. 
 
Vedtak: Forbundssekretær sender en formell klage på fordelingen av DU-midler til DU-
utvalget. 

 
12. Eventuelt 

Tvekamp: Forbundet har fått søknad om sponsing av årets tvekamp. 
 



Vedtak: Med bakgrunn i at vi skal arrangere ponnilandsleir, så blir det ikke aktuelt å sponse 
tvekampen i år. Styret stiller spørsmål til hvorfor DNT sponser dobbelt så mye i midler til 
Tvekampen i forhold til ponnilandsleiren. Forbundssekretær tar dette videre med DNT. 

 
 

Ungdomsgruppen: Vi skal ha møte i ungdomsgruppen torsdag 12.05.22. Referat fra møtet 
blir tatt opp på neste styremøte. 
 
Reise til lagene: Forbundet ønsker å reise rundt på besøk til lagene og ønsker å avholde 
medlemsmøter ute i regionen. Oppfordrer lagene til å invitere styret til å komme på besøk. 
 
 
 
Møtet ble hevet kl. 20.30 

 
 

Lisa Pickersgill, referent 
 
 
 
 
 
 
   Johnny Skjoldal   Henry Kristiansen 
 
 
 
 
 Atle Opstvedt   Renate Solberg   Marion Hauge 


